Contratação de Profissional habilitado para fiscalização e acompanhamento
de  obra,  elaboração  de  projeto  arquitetônico,  estrutural,  elétrico,
hidrossanitário, orçamento, memorial de cálculo, cronograma, cronograma
físico-financeiro e BDI no primeiro pavimento da Câmara Municipal de José
da Penha. pelo valor de R$ 18.620,00 (dezoito mil  e seiscentos e vinte
reais), em favor da empresa FABIOLA LUANA MAIA ROCHA

Assim,  nos  termos  da  legislação  supracitada,  autorizo  a  presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos atos.

José da Penha/RN, 22 de abril de 2025

[...]

acompanhamento de obra, elaboração de projeto arquitetônico, estrutural,
elétrico,  hidrossanitário,  orçamento,  memorial  de  cálculo,  cronograma,
cronograma  físico-financeiro  e  BDI  no  primeiro  pavimento  da  Câmara
Municipal de José da Penha.
VALOR TOTAL: R$ 18.620,00 (dezoito mil e seiscentos e vinte reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de nº.
14.133/2021.
José da Penha/RN, 22 de abril de 2025
APOLIANA CRISTINA DA COSTA LIMA  Presidente